:                                                 採購合約書編號:

202203-02

甲方：台灣順豐速運股份有限公司

      宏滔電子商務有限公司

      宏滔有限公司

乙方：

合約期間:自西元____年___月___日起至西元____年___月___日止

年度電腦設備採購

合約書

:                                                 採購合約書編號:

202203-02

立合約書人     台灣順豐速運股份有限公司      (以下簡稱甲方)

               宏滔電子商務有限公司

               宏滔有限公司

立合約書人                                   (以下簡稱乙方)

茲就乙方供應甲方關於 年度電腦設備採購 相關事宜，雙方同意下列各項合約條款：

第一條 電腦設備規格及價格：詳如附件(報價單、相關證明文件)。

1、甲方得依採購商品類別及屬性要求乙方提供商品販售授權書、輸入證明文件、商品

檢驗報告等               。

2、乙方保證所提供之商品遵循中華民國相關法令之規範，包括商標法、智慧財產權法

等法令。

3、乙方保證對於涉及人體健康及安全與公共安全之商品負全部產品責任。

4、乙方保證對甲方之販售行為遵循中華民國相關法律之規範。

第二條 合約期間：本合約有效期間，生效日自西元____年__月__日至西元___年__月__日

止。

第三條 交貨：

1、甲方訂貨方式:由甲方以傳真或 e-mail採購訂單下單。

2、交貨方式：乙方應以甲方指定之產品項目，送達時間、地點及方式如數交貨。

3、交貨期限：乙方收受甲方之訂貨通知後， 7工作天交付貨物予甲方。

4、物品應與合約規定完全相符，如有樣品或圖說者，應與樣品或圖說相符。

5、甲方人員於驗收時如發現物品有瑕疵或損害、破損或物品與合約規定規格或樣品圖

說不符時，甲方得拒絕接收，應由乙方於交貨期限內重新提供；商品包裝、規格、

入數等異動或變更，應事先書面通知甲方修正，否則視為未驗收品。

6、不符進貨檢驗之商品乙方應於接獲退貨通知後辦理退貨或換貨，逾期甲方可自行處

分。甲方進貨檢驗後並不免除乙方對其商品之產品責任；另甲方免除其對商品項

目、數量或包裝等與本合約不符者之進貨檢驗責任，若因上述原因甲方遭致之損失

概由乙方負擔。

7、商品有異或非可歸因於甲方人為因素所致之瑕疵及故障等及違反政府相關法令，而

無法使用、販售或贈送之商品應於 7日內全數辦退收回，逾期甲方可自行處分。其

所衍生之相關賠償及法律責任概由乙方負完全賠償及法律責任。

8、合約期間，乙方不得以任何理由請求調整合約單價或數量。如遇重大天災、戰爭、

罷工等不可抗力因素致影響甲乙兩方營運時，甲乙雙方得協議修訂本合約價格及其

內容。

9、關於甲乙雙方於議價時，所提供之採訂購數量，該數目為甲方供給乙方作為產品價

:                                                 採購合約書編號:

202203-02

格估算用之數據，該數目不代表甲方之最低採購量，甲方以任何形式所提供之數據

(文件、mail、口頭等)亦不代表甲方之採訂購量(實際數量以採購訂單為準)。

第四條 罰責：

   乙方於下列情事致甲方發生缺貨時,又無法以更高品質之產品代替時,乙方應就缺貨之

2倍金額賠償甲方並自缺貨當月份之貨款中扣除:

    1、未依訂貨約定之時間、地點送貨或依時間送貨但數量不足時。

    2、送貨品質不佳或保存期不足有效期間 2/3以上，遭甲方拒收貨退貨時。

    3、違反本合約第三條並經甲方通知未於期限內改善，另應負擔該項商品進貨額 2倍金

額賠償予甲方。

    4、乙方如因天災事故或其他不可抗拒之原因，以致未能如期或無法交貨時，應在原因

       發生後申述理由，經甲方准許後得免罰款。

第五條 保密：雙方對於此份合約文件應負絕對保密責任。

第六條 付款辦法：

    1、付款方式:月結 30天，若遇假日順延至下一個銀行工作日。

    2、付款申請:乙方應於約定日前併同送貨簽收單、發票、匯款聲明書及匯款存摺影本

送達甲方總公司請款，延遲寄達或請款數量、金額、發票、簽收單等資料不符或不

齊者將順延請領。

第七條 廉潔承諾：

       乙方承諾嚴格遵守甲方制定之所有廉潔管理相關規定，決不向甲方員工/人員要

求、期約、進行任何賄賂或給付其他不正當利益，或有直接或間接圖利甲方員工/

人員的行爲，並且決不為自己或他人利益唆使或利誘甲方員工/人員離職或違背職

務；如違反本條所述任何義務，不論是否造成甲方損失，乙方首先支付新台幣 100 萬元或

前一年度與甲方交易總額之 50%(取其較高者)違約金給甲方，並另行就甲方公司之實際損

失承擔賠償責任。

第八條 其他事項：

1、甲乙雙方對本合約內容若有未盡事宜，悉依誠信原則及中華民國相關法令，並經雙

方書面同意協商後修訂之。

2、如因本契約及相關事項致涉訟時，雙方同意以臺灣台北地方法院為第一審管轄法

院。

3、本合約壹式貳份，由甲乙雙方各執乙份為憑，以昭信守，並甲乙雙方代表茲應聲明

對本合約全文於簽名蓋章前已詳細閱讀，並有權代表各該方簽訂本合約書。

:                                                 採購合約書編號:

202203-02

立合約書人

甲 方：台灣順豐速運股份有限公司

負責人：章學芬

統一編號：28483484

地 址：台北市松山區敦化北路 201-18號 11樓

電 話：(02)6608-0066

甲 方：宏滔電子商務有限公司

負責人：章學芬

統一編號：53350820

地 址：台北市松山區敦化北路 201-18號 11樓

電 話：(02)6608-0066

甲 方：宏滔有限公司

負責人：廖偉成

統一編號：28839274

地 址：台北市松山區敦化北路 201-18號 11樓

電 話：(02)6608-0066

乙 方：

負責人：

統一編號：

地 址：

電 話：

西元_____________年_____________月____________日